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Bortforsling av cyklar 
Cyklarna som rensades ut i september kommer inom snar framtid att bortforslas. Vi vill 
därför ge en sista påminnelse att kontakta styrelsen om din cykel saknas. Detta gäller cyklar 
som ej markerades inför utrensningen i september 2019.  
 
Stölder i cykelrum 
Styrelsen har blivit uppmärksammade på att det förekommit stölder i cykelrummen under 
juni månad. Då detta även förekom i maj, uppmanas alla i föreningen att titta till sina cyklar. 
För att undvika framtida stölder kan man köpa ett lås med Stöldskyddsföreningens symbol, 
som innebär att låset är certifierat och godkänt. Certifierade lås står emot mejsel, bultsax 
och hammare. 
 

Sophantering innergård 
För en så trivsam gemensam miljö för alla boende som möjligt, och på förekommen 
anledning, uppmanar vi alla att tänka på att papperskorgarna på innergården ej får 
användas till avfall såsom: 
 

Grillkol 
Sand  
Matrester (uppskattas dock av måsarna, men inte så mycket av oss människor) 

 

Återlämnande av deposition till fjärrkontroll garage 
Vi återlämnande av fjärrkontroll till föreningen kommer depositionen på 1000 kr från och med 
denna månad att kvittas mot resterande avgifter för el och varmvatten för de som flyttar och 
återbetalas för andra. 
 
Trivselregler 
I tider av hemmajobbande och ”hemester” vill vi uppmana alla att beakta föreningens 
trivselregler, och att ta extra hänsyn nu i sommartider när innergård och balkonger används 
mer frekvent. Att slänga glödande fimpar från balkong ned på uteplatser är självklart inte 
tillåtet, inte heller för hög ljudnivå på balkong/uteplats sent in på natten. Använd sunt förnuft 
och tänk på att alla måste kunna samsas i föreningens miljö 
 
Utvattning av nematoder  



Det genomfördes en behandling mot öronvivlar genom utvattning av nematoder den 10 juni.  
 
 
Bänkar på innergården 
Bänkarna på innergården får av säkerhetsskäl ej placeras närmre än 1 meter till 
sandlådorna. Vi vill därför uppmana alla att inte flytta bänkarna närmre sandlådorna än 
tillåtet avstånd, samt vara uppmärksam på och åtgärda om avståndet är för kort. 
 

Regler för gymmet 
Vi vill påminna alla användare av avslutat gym-pass att torka av använd utrustning och sopa 
rent golvet innan lokalen lämnas. Om så behövs, skall man även hjälpa till genom att tömma 
soppåsen samt torka av allmänna ytor. Alla är gemensamt ansvariga för att hålla rent och 
snyggt i gymmet. Lämna lokalen i det skick du själv önskar finna den i! 
 
Om det fortfarande är ledigt i gymmet tiden efter när man är klar med sitt bokade pass, så 
går det bra att boka en timme till. Man får dock inte boka upp flera timmar i rad i förhand. 
 

 

 

 

 

Vi önskar er en trevlig sommar! Ni är välkomna att kontakta oss även under sommarmånaderna. 

Styrelsen Brf perrongen 
 
 

 


